

Datum: Onsdag 21 februari 2024



Nyhetsbrev från PIL

Nu är vi en bra bit in på nya året och vi är redan framme vid sportlovet. En del av er tar lite ledigt och en del av er har fullt upp med sportlovsaktiviteter i era föreningar. Här kommer lite information om en del som PIL har gjort under hösten och vad som är på gång under våren.

Tyvärr måste vi börja med att meddela att Magnus Feldt hastigt gick bort den 29 januari. Magnus har varit ledamot i PIL:s styrelse sen 2012. Han var en man som brann för idrotten och har engagerat sig ideellt i både PIL och flera andra föreningar under många år. Han kommer vara mycket saknad.

PIL:s samarbete med förvaltning och politiken

K&F och PIL har nu regelbundna möten tillsammans och den 21 november 2023 hade vi möte med presidiet där vi poängterade hur viktigt det är att PIL och föreningarna är med i planering och beslut angående frågor som rör idrotten. Ni är specialister på era idrotter och den kunskapen måste kommunen ha med i arbetsprocesserna.

Lunds kommuns idrottsprogram 2024-2030

PIL har skickat in svar att ett idrottsprogram behöver vara mycket tydligare och konkret än det som är utskickat på remiss till alla föreningar. Svaret kommer att finnas på PIL:s hemsida.

Dialogmöte med föreningarna på Smörlyckan och Viktoriastadion

Den 10:e januari hölls årets första Smörlyckanråd. Det har varit många möten om samma fråga, med deltagare från ett antal förvaltningar, en stor skara politiker och representanter från berörda föreningar samt FALK och PIL.

Mötet inleddes med en mycket bra och tydlig presentation av hur planeringen av det nya sjukhuset ser ut OM det kommer att byggas på Smörlyckan, varför det inte går att fortsätta att använda blocket, och varför även Viktoriastadion måste tas i anspråk. Slutsatserna är att idrotten måste flytta, att de nya områdena för idrott måste vara klara innan man börjar med sjukhuset och att det är knappt om tid. Den fortsatta diskussionen blev konstruktiv och bra, präglad av viljan att göra det bästa av situationen utan att ge upp hoppet.

För racketsporternas del diskuterades flera olika alternativ, antingen strax norr om Ringen eller Baxtertomten men även Centrala IP och Brunnhög. Fäktningen vill helst till Bollhuset och alla verkar överens om att idrottshallarna inte behöver vara kopplade till racketanläggning.

Den stora frågan om Smörlyckan tas i anspråk för ett nytt sjukhus är var fotbollsklubbarna skall ta vägen. Kommunen har tagit fram några alternativ till placering av idrottsplatser men ingen kan fullt ut ersätta Smörlyckan och dess fördelar, inte minst i fråga om integration och sociala fördelar. Detta understryks av det gedigna arbete som SBK gjort med den ”sociala kompassen” och betydelsen av att anlägga idrottsplatser där de behövs snarare än där det finns

PIL
c/o Christer Ljungquist
Jullovsvägen 16
224 67 Lund

PIL
Ordförande
Marianne Lager
070-3137077

Bankgiro
5177-5286

ledig yta. De alternativ som anses mest fördelaktiga är Brunshög och St Hans backar+gränd/Annehem medan förslaget Mårtens Fälad helt förkastas. Oavsett vilka alternativ som blir aktuella betonas vikten av att det anläggs konstgräsplaner och att kommunens hyressättning för klubbstugor ses över.

Ett nytt Smörlyckanråd planeras i senare i vår.

#SCHYSSSTIDROTT - "save the date" 17 April

Vi kommer att få besök av FC Rosengård, Real fighter och Martin Edblad. En fullspäckad superintressant kväll. Inbjudan är på väg inom kort.

SM-veckan

Den 14 februari tog Kommunstyrelsen beslut enligt arbetsgruppens förslag.

- att ge kommunkontoret i uppdrag att i samverkan med kultur- och fritidsförvaltningen, Visit Lund AB, Paraplyorganisationen för idrottsföreningar i Lund (PIL) och Malmö stad ta fram en gemensam ansökan om att arrangera SM-veckan sommar 2027 och 2028 med huvudinriktningen att Lund är värd för SM-veckan 2027 och placerar idrotter i Malmö liksom Malmö är värd 2028 och placerar idrotter i Lund,
- att om en gemensam ansökan med Malmö stad inte visar sig vara möjlig ska Lunds kommun lämna in en ansökan om att själva vara värdstad för SM-veckan 2027 eller 2028, samt
- att ansökan ska godkännas av kommunstyrelsen innan den lämnas in till Riksidrottsförbundet under sommaren 2024.

Idrottsgalan 7 mars 2024

Ni har alla fått inbjudan av både Lunds kommun och PIL. Glöm inte att anmäla er på PIL:s hemsida www.pil-i-lund.se Missa inte denna kväll som kommer innehålla både middag, underhållning och hyllningar av våra pristagare. Konferencier är magikern David Persson. Bjud era styrelser, ledare och funktionärer till denna kväll. Ett fint sätt att visa att ni uppskattar deras arbete.

Idrottens Square of fame- i samarbete med Lunds kommun

Två pristagare får en graverad platta i marken utanför Arenan men de kommer i år att uppmärksammas på Idrottsgalan.

Årsmöte 18 mars

Årsmötet blir i år den 18 mars 2024 på Scandic Star hotell i vanlig ordning. Kallelsen har skickats ut separat. Det blir självklart ärtsoppsbuffé enligt tradition trots att det är en måndag 😊

Hemsida

Vi har flyttat PIL:s hemsida www.pil-i-lund.se till sportadmin och vi kommer att fylla på med mer info där efterhand. Just nu är den fortfarande under uppbyggnad.

Sociala medier

Vi ser gärna att ni följer våra sociala medier för att vi snabbt ska nå ut med information. Vårt instagramkonto är aktivt och heter pil.ilund

Tyvärr har vi inte längre tillgång till vårt konto på facebook. Därför har inget lagts ut på väldigt länge. Vi har nu skapat ett nytt. Det heter PIL I LUND med bara versaler. Gå in och följ oss där.

**Pil.ilund****PIL I LUND**

**Vi önskar er alla en skön vår och vi ser fram emot
att träffa er på Idrottsgalan den 7 mars.**

Styrelsen i PIL